
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ THANH AN                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 Số:       /QĐ-UBND              Thanh An, ngày       tháng  01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả bầu cử Trưởng thôn Thượng Đố, 

nhiệm kỳ 2025-2027 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ, quy định 

chi tiết một số điều của Luật dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ kế hoạch số 84/KH-UBND, ngày 27/9/2024 của UBND xã về việc tổ 

chức công tác bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 – 2027 trên địa bàn xã Thanh 

An; 

Căn cứ biên bản của tổ Bầu cử thôn Thượng Đố ngày 05/01/2025 về kết quả 

Bầu cử Trưởng thôn Thượng Đố, nhiệm kỳ 2025 - 2027; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã Thanh An. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử Ông Đinh Đại Thái Bình giữ chức vụ 

Trưởng thôn Thượng Đố, nhiệm kỳ 2025-2027. 

Điều 2.  Ông Đinh Đại Thái Bình có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ, 

quyền hạn của Trưởng thôn và chế độ phụ cấp được hưởng theo quy định hiện 

hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Tài chính - Kế toán 

xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ông Đinh Đại Thái Bình căn cứ Quyết định 

thi hành./. 
Nơi nhận:        
- Như điều 4;  CHỦ TỊCH 

- UBND huyện; (bc) 

- Phòng Nội vụ; (bc) 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; (bc)  

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 
                                                                                              Đinh Văn Dục 


		2025-01-10T13:12:30+0700


		2025-01-10T15:29:44+0700


		2025-01-10T15:29:44+0700


		2025-01-10T15:29:44+0700




